

Opatów, 05.08.2021

Znak : SL/8/ZP/2021

-Wszyscy Wykonawcy-

WYJAŚNIENIA
TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dotyczy : Postępowania na sukcesywną dostawę tonerów dla Szpitala Św. Leona sp. z o.o. w Opatowie

W związku z otrzymanymi przez Zamawiającego w dniu 04.08.2021 r. pytaniami –uwagami, dotyczącymi treści ogłoszenia o zamówieniu, zgodnie z pkt IV ppkt 3 zaproszenia, Zamawiający wyjaśnia, co następuje

Pytanie 1 :

proszę o informacje jak należy wyceniać pozycje :

MFC-T920DW

MFC-T910DW

150nw

MF734Cdw

ponieważ są to drukarki kolorowe z 4 kolorami.

Czy należy wycenić komplet 4szt CMYK czy średnią cenę dla 1szt dowolnego koloru ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Należy wycenić komplet 4 sztuk.

Pytanie 2 :

Proszę również o sprawdzenie zapisu Xerox MB472 ponieważ oznaczenie MB472 wskazuje raczej na toner OKI

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający popełnił błąd w oznaczeniu, chodzi o toner OKI

Pytanie 3 :

Zapis:” Zamawiający wymaga by ilość wydruków jednym tonerem oryginalnym była nie mniejsza niż 5 tys kartek, a jednym tonerem zamiennikiem nie mniejsza niż 3 tys kartek.”

jest niemożliwy do spełnienia ponieważ w niektórych drukarkach nie występują tonery oryginalne o takich pojemnościach . Czy w takiej sytuacji należy wycenić toner o największej wydajności dla danego urządzenia?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, należy wycenić toner o największej wydajności dla danego urządzenia.